求職活動申立書

             令和   年  月  日

丹波市長 様

住  所  丹波市

                申立者名
                        （求職活動実施者） 児童との続柄（ 父 ・ 母 ・その他（    ））

連 絡 先     自宅・携帯   （   ）     父・母

メールアドレス                             父・母

認定こども園等の入園にあたり、求職活動の状況について、下記のとおり申し立てます。

なお、入園後、90日以内に就労しない場合は、施設利用を取り消されても異議はありません。

また、就労先が決まり次第、速やかに就労証明書を提出いたします。

１．求職活動の開始時期 該当項目にチェックしてください。

□ 令和   年  月から開始した

□ 令和   年  月から開始する

□ 施設に入所できたら活動を開始する（入所前のみ）

２．希望の就労日数・時間（全員記入）

１週間の希望就労日数(   日)

平 日：   時   分～   時   分

土日祝：   時   分～   時   分

３．求職活動を行う理由

４．希望する職種又は職業

                         （ 資格・免許取得：□有 ・ □無 ）

５．求職活動の状況（１で開始したと答えた方のみ）

 求職活動を開始している場合で、下記のいずれかに該当しない場合は利用調整点数が下がります。

□ 採用面接を受けて結果を待っている又は採用面接を受ける予定がある

  事業所名 :                面接（予定）日 ： 令和  年  月  日

□  ハローワークに通っている

・頻度： 週 ・ 月 に   回

・求人票、ハローワーク受付表等の写しで氏名の記載があるものを添付してください。

□  起業準備をしている ／ 起業開始日（令和  年  月  日） ・ 時期未定

【注意事項】
１）新聞、インターネット等での求人情報の閲覧、知人への紹介依頼等は除きます。
２）申立内容について、電話等で記載内容の事実や求職活動の状況を確認することあります。

支所

各施設

受付印

丹波市

受付印